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Çin-ABD ilişkileri endişe uyandırmaya başladı 

Tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de de salgına ilişkin rakamlar
yakından takip ediliyor. Son haftalarda vaka sayısı iyileşen hafta
sayısının altında kalarak dengelenmeyi işaret ediyor. Bununla
birlikte yeni vaka sayısı ve yoğun bakım hasta sayısında da azalma
olması oldukça pozitif gelişmeler olarak kayda geçiyor. Bu
rakamlarla birlikte AVM’lerin yeniden açılması, bazı sektörlerdeki
sınırlamaların hafifletilmesi gibi gelişmeler görmeye başladık.
Önceleri önlemlerin hafifletilmesi yönünde adımlar ekonominin
yeniden işlerlik kazanması adına piyasa tarafından pozitif
algılanırken, son zamanlarda küresel ölçüde önlemlerdeki
gevşemelerin salgında ikinci bir dalga oluşturabileceğine yönelik
endişeleri besliyor. Bu endişe de mart ayının sonlarından
başlayarak nisan ayı sonuna kadar devam eden iyimser havanın
devamını engelliyor. 

ABD – Çin ilişkileri endişeye neden oluyor

Son haftalarda Trump’ın salgın nedeniyle Çin’i suçlaması ve
Çin’den yapılan ithalata yeni gümrük vergileri getirebileceği
yönünde açıklamalar yapması, ABD ile Çin ilişkileri konusunda
endişeleri gündeme taşıdı. Mayıs ayının ikinci haftasında ABD ile
Çin arasında bir dizi telefon görüşmesi gerçekleşmesi ve ticaret
görüşmelerinin olumlu seyrettiğine ilişkin mesajlar bu endişeleri
belirli ölçüde yatıştırdı. Ancak yine son dönemde ABD Başkanı
Trump’ın hükümet emeklilik fonlarının Çin hisselerine yatırım
yapmasını engellemeye yönelik adım atması ve Çin teknoloji şirketi
Huawei'nin ABD pazarında ticaretini engelleyen yasayı bir yıl
uzatması iki ülke ilişkilerine dair endişeleri gündemde tutuyor. Son
haftalarda Çin hükümetine yakın yayın organlarında ABD
hükümetinin virüsten dolayı Çin’i suçlamasına yönelik tepkiler dile
getirilirken, Çin yönetiminin ticaret anlaşmasının birinci fazının iptal
ya da yeniden müzakere seçeneklerinin değerlendirildiği
görüşlerine yer verildi. Buna karşın ABD Başkanı Donald Trump,
Çin'in ABD'den ek ithalat taahhütlerini yerini getirmemesine rağmen
iki ülke arasındaki birinci faz ticaret anlaşmasının yeniden
müzakere edilmeyeceğini söyledi. İlerleyen günlerde de ticaret
anlaşmasının seyri ve Kasım 2020’deki seçimler öncesinde ABD
Başkanı Trump’ın Çin konusunda nasıl bir tutum sergileyeceği
piyasalar açısından kritik bir önemde olacak. Salgına ilişkin
belirsizliklerin ve ikinci dalga endişelerinin artış kaydettiği
konjonktürde, ABD – Çin geriliminin tekrar gündeme gelmesi
piyasalar açısından oldukça yıkıcı sonuçlar doğurabilir. 

TCMB kararı ve açıklamaları beklenecek

21 Mayıs Perşembe günü Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası
(TCMB) Para Politikası Kurulu toplanacak ve faiz kararını
açıklayacak. Petrol fiyatlarındaki sert düşüş ile birlikte düşük talep
koşullarının da enflasyon beklentilerini aşağı yönlü şekillendirdiğini
gördük. Bununla birlikte geçtiğimiz haftalarda kur tarafında yukarı
yönlü hareketler ile tarihi zirvelerin test edilmesi de ithalat kaynaklı
fiyat artışlarını destekler nitelikte. Enflasyon tarafındaki bu iki büyük
etkiye karşın bu ay TCMB’nin alacağı kararda enflasyondan ziyade
finansal istikrara odaklanarak bir karar alacağını düşünüyoruz. Bu
nedenle de karar günü kurların hangi seviyede olduğu, finansal
piyasalardaki genel atmosferin ne yönde olacağı karar üzerinde
doğrudan etkili olacaktır. Her ne kadar nisan ayı enflasyon rakamı
beklentilerin hafif üzerinde gerçekleşse de talep kaynaklı gelişmeler
nedeniyle risklerin hala aşağı yönlü olduğu görülüyor. 
 

Haftalık Veriler

Hisse Senedi
Piyasaları Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

BIST - 100 99,768.15 1.97 4.08
BIST - 30 115,829.47 1.08 1.30
BIST Mali 107,378.90 0.27 2.89
BIST Sanayi 129,865.58 1.96 8.95
BIST - 30 Vadeli 115.40 0.28 0.46

Sabit Getirili Menkul
Kıymet Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

Türkiye 2 Yıllık 10.03 0.00 0.69
Türkiye 10 Yıllık 13.21 0.25 1.05
Gecelik Faiz 9.50 0.17 0.73

Emtia ve Pariteler Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Altın (Ons/$) 1,738.50 1.08 3.79
Brent Petrol 32.53 8.79 20.93
USD/TRY 6.90 -2.61 -0.15
EUR/TRY 7.46 -3.83 -1.05
Döviz Sepeti 7.25 -3.66 1.97

Yurtdışı Piyasalar Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Fransa 4,277.63 -5.98 -1.75
Almanya 10,465.17 -4.03 1.80
İngiltere 5,799.77 -2.29 3.61
S&P 500 2,863.70 -2.26 2.89
Çin 2,868.46 -0.93 2.04
Dow Jones 23,685.42 -2.65 0.77
Honk Kong 23,797.47 -1.79 -1.44
Nasdaq 9,014.56 -1.17 7.40
Japonya 20,037.47 -0.70 2.49
Hindistan 31,097.73 -1.72 2.36
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TCMB de açıkladığı son enflasyon raporunda buna vurgu yaparak
2020 yılsonu enflasyon tahminini %8,2’den %7,4’e revize etmişti. Bu
durum normal şartlarda TCMB’nin faiz indirimi konusunda atacak
adımı olduğunu işaret etse de kurun karar öncesi bulunacağı
seviyeler karar üzerinde etkili olacaktır. Tüm bunlara rağmen
TCMB’nin son toplantılardaki faiz indirimlerine devam edeceği ve bu
toplantıyı da öncekilere nazaran sınırlı da olsa faiz indirimi kararıyla
sonlandıracağını düşünüyoruz. Toplantıda alınacak faiz indirimi
kararından sonra yapılacak toplantıda swap anlaşması, TCMB’nin
rezervleri gibi konularda gelecek sorulara verilecek cevaplar çok
daha kritik olacak. 

Mart ayında sanayi üretimi beklentilerden sert düştü

Koronavirüs’te Türkiye’de ilk vakanın görüldüğü mart ayında
ekonomide yavaşlama beklentileri hakim olsa da açıklanan sanayi
üretimi rakamı beklentilerden oldukça sert bir şekilde gerileyerek,
nisan ve mayıs aylarına yönelik endişeyi daha da artırdı. Sanayi
Üretimi, martta, aylık %7,1 yıllık bazda %2,0 daraldı. Konsensüs
beklentiler yıllık bazda %2,3 oranında artışa işaret ediyordu. Aylık
bazda tüm ana sanayi grupları gerilerken, en sert daralma sermaye
mallarında görüldü. İmalat sektörü öncülüğünde gerçekleşen aylık
daralmada alt sektörlere bakıldığında en yüksek negatif katkıların
tekstil, motorlu kara taşıtı, giyim eşyaları imalatından geldiği görüldü.
Ekonomik büyümenin en önemli öncü göstergelerinden olan Sanayi
Üretimine ilişkin 1Ç20 dönemi veri seti bu veriyle birlikte
tamamlandı. Böylelikle, Sanayi Üretimi 1Ç20 döneminde
arındırılmamış rakamlarla geçen yılın aynı çeyreğine göre %5,6
takvim etkisinden arındırılmış rakamlarla ise %4,4 büyüme kaydetti.
Mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış seri ise bir önceki çeyrek
döneme göre değişim göstermedi. Sanayi üretimi ile büyüme
arasındaki korelasyonu göz önünde bulundurduğumuzda ilk
çeyrekte yıldan yıla %5-6 arası bir büyüme gelebilecekken,
çeyrekten çeyreğe bakıldığında sıfıra yakın bir rakam söz konusu
olacak gibi görünüyor. İlk çeyrek bu rakamlarla geride kalmış olsa da
asıl şokun ikinci çeyrekte yaşadığını ve ikinci çeyrekte çift haneleri
bulacak daralmanın sürpriz olmayabileceği görülüyor. Nisan ayına
ilişkin açıklanan İmalat PMI rakamlarındaki düşüş de bu beklentileri
destekler nitelikte.
 
BIST 100 küresel piyasalarla birlikte konsolide olmaya devam 
ediyor

Borsa İstanbul’un zaman zaman küresel piyasalardan ayrışması
dikkat çekse de son bir aylık dönemi göz önünde
bulundurduğumuzda geniş bir bant alanında sıkışmanın devam
ettiğini görüyoruz. Benzer sıkışma başta ABD hisse senedi
endekslerinde ve Avrupa’nın lokomotifi konumundaki Almanya
DAX’ta olmak üzere birçok borsada mevcut. Bu durumu dikkate
aldığımızda küresel ölçüde hisse senedi endekslerinde bir
konsolidasyon süreci yaşandığını söylemek mümkün. BIST 100
geçtiğimiz hafta içinde yurtdışındaki negatif tabloya rağmen 100 bin
üzerini test etse de Perşembe günü buranın üzerinde kalmayı
başaramadı ve Cuma günü de bu seviyenin altından kapanış
gerçekleşti. Endekste 100 bin üzerindeki kapanışlar olumlu olmakla
birlikte konsolide sürecindeki kanalın üst bandı olan 102.300 civarı
çok daha önemli bir direnç konumunda. Kısa vadeli bu zirve
geçilemediği sürece yükselişlere temkinli yaklaşmak gerektiği
görüşümüzü koruyoruz. 100 binin altında 500 günlük ortalamanın
bulunduğu 99.250 civarı ilk önemli seviye olmakla birlikte, bu
seviyenin altında konsolide kanalının alt bandının bulunduğu ve
güçlü destek bölgesi olarak izlediğimiz 97.200-97.500 aralığı en
kritik seviyeler. Bu seviyelerin altındaki kapanışlar teknik satış
baskısının artmasına ve endeksin bahsettiğimiz konsolide kanalın
boyu kadar bir düşüş gerçekleştirmesine neden olabilir. Bu nedenle
bu hafta da bu kanala odaklanacağız. 
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Yeni Haftada Ne Konuşacağız?

Tedbirlerin gevşetilmeye başlanması ekonomiler açısından olumlu
olmakla birlikte son günlerde piyasalarda salgında ikinci bir dalga
görülebileceği korkuları gündeme geldi. Artış kaydeden bu korkular
geçen hafta risk iştahı üzerinde baskı oluşturdu. Önümüzdeki
süreçte salgının yayılma hızına ilişkin gelişmeler oldukça önemli
olacaktır. Nisan ayından itibaren gözlenen ve risk iştahını
destekleyen bir durum olan vaka artışındaki yavaşlama, bozulma
gösterir ve tekrar artış ivmesi hız kazanacak olursa, bu durum
piyasalardaki satış baskısını artırabilecektir. Avrupa ve ABD’de
salgının artış hızında yavaşlama görülürken, Rusya ve Latin Amerika
ülkelerinde son günlerde vaka sayılarındaki artışlar dikkat çekiyor.
Her ne kadar piyasalar ABD ve Avrupa’daki gelişmelere odaklanmış
olsalar da küresel bir salgınla karşı karşıya olduğumuz gerçeği
unutulmamalıdır. Salgın kaynaklı tekrar artış kaydeden korkulara ve
belirsizliğe ek olarak, ABD – Çin ilişkilerine dair endişelerin tekrar
gündeme gelmesi piyasalar üzerinde baskı yaratan bir diğer husus
oldu. Geçen hafta ABD Başkanı Trump’ın attığı adımlar ve yaptığı
açıklamalar iki ülke ilişkilerine dair endişeleri artırdı. Özetlemek
gerekirse, salgının yayılma hızındaki gelişmeler ile ABD – Çin
ilişkilerinin seyri, risk iştahı ve piyasalardaki fiyatlamalar üzerinde
belirleyici olacaktır. Son olarak salgının küresel çapta ekonomiler
üzerindeki etkisinin daha iyi anlaşılabilmesi açısından açıklanacak
ekonomik veriler de piyasalar açısından kritik önemde olacaktır. Yeni
haftada yurt içinde tüketici güven endeksi, TCMB faiz kararı, reel
kesim güven endeksi ve kapasite kullanım oranı; Avrupa’da TÜFE,
tüketici güven endeksi ve öncü PMI rakamları; ABD’de FOMC
toplantı tutanakları, konut ve inşaat verileri ile öncü PMI rakamları
takip edilecektir. Ayrıca Fed Başkanı Powell’ın salı ve perşembe
günü gerçekleştireceği konuşmalar ve vereceği mesajlar da önemli
olacaktır. 

Türkiye 

Yeni haftada 19 Mayıs Salı günü yurt içi piyasalar Atatürk’ü Anma,
Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla kapalı olacak. 20 Mayıs
Çarşamba günü mayıs ayına ait tüketici güven endeksi açıklanacak.
Salgın nedeniyle artan endişeler ve alınan tedbirler nedeniyle
ekonomide yaşanan durma / ara vermeler neticesinde tüketici güven
endeksi nisan ayında mart ayına göre %5,8 oranında azalarak 54,9
seviyesine gerilemişti. Mayıs ayında da salgının devam eden etkileri
dolayısıyla güven endeksinde zayıf seyrin devam edebileceğini
değerlendiriyoruz. 21 Mayıs Perşembe günü Türkiye Cumhuriyet
Merkez Bankası’nın (TCMB) mayıs ayı PPK toplantısı takip edilecek.
Yeni haftadaki en önemli gelişme TCMB’nin faiz kararı olacaktır.
Koronavirüs salgının olumsuz etkilerini azaltmak ve ekonomileri
desteklemek adında küresel çapta merkez bankalarının adımlar
attığı bu dönemde, TCMB’nin de faiz indirimine gitmesi olası
görülüyor. Özellikle nisan sonunda gerçekleştirilen yılın ikinci
Enflasyon Raporu toplantısında yılsonu enflasyon tahmininin
%9,6’dan %7,5’e revize edilmesi ve yıllık çekirdek göstergelerdeki
yönün aşağı dönmesi TCMB’nin sınırlı da olsa faiz indirimine
gitmesine olanak tanıyor. Piyasadaki konsensüs beklentiler 50 baz
puan faiz indirimi yönünde şekilleniyor. (Gedik: -50 bp). 22 Mayıs
Cuma günü ise mayıs ayına ilişkin reel kesim güven endeksi başta
olmak üzere sektörel güven endeksleri ile kapasite kullanım oranı
açıklanacak. Nisan ayında alınan tedbirler neticesinde güven
endeksleri ve kapasite kullanım oranında sert düşüşler görüldü.
Mayıs ayı itibariyle tedbirlerin bir miktar gevşetilmesi ve üretime ara
veren bazı fabrika / firmaların üretime kademeli de olsa
başlamasıyla nisan ayında yaşanan sert düşüşün geride kalmasını
bekliyoruz. Ancak genel olarak devam eden tedbirler nedeniyle
verilerde zayıf seyrin devam etmesi sürpriz olmayacaktır.

Avrupa

Avrupa’da yeni haftanın ilk işlem gününde önemli bir ekonomik veri

akışı bulunmuyor. 19 Mayıs Salı günü İngiltere’de işsizlik rakamları
ile Almanya ve Euro Bölgesi’nde ZEW anketleri açıklanacak.
İngiltere’de açıklanacak mart dönemi işsizlik rakamlarında sınırlı bir
bozulma yaşanması beklenirken, salgının asıl etkisini önümüzdeki
döneme ilişkin açıklanacak rakamlarda daha belirgin hissedilecektir.
Almanya ve Euro Bölgesi’nde açıklanacak mayıs ayı ZEW ekonomik
güven endeksinde nisan ayında sert düşüşler yaşanmıştı. Mayıs
ayında da salgının devam eden etkileri dikkate alındığında zayıf
seyrin devam etmesi şaşırtıcı olmayacaktır. 20 Mayıs Çarşamba
günü İngiltere ve Euro Bölgesi’nde nisan ayı TÜFE rakamları ile
Euro Bölgesi’nde mayıs ayı tüketici güveni açıklanacak. Hem
İngiltere hem de Euro Bölgesi’nde açıklanacak nisan ayına ait TÜFE
rakamlarında, salgın kaynaklı yavaşlamanın yaşanması bekleniyor.
21 Mayıs Perşembe günü İngiltere’de, 22 Mayıs Cuma günü ise
Euro Bölgesi’nde öncü PMI rakamları piyasaların yakın takibinde yer
alacak. Mart ve özellikle nisan ayında ekonomilerde yaşanan
duruştan kaynaklı sert düşüşlerin yaşandığı imalat ve hizmet PMI
rakamlarının, tedbirlerin gevşetilmeye başlandığı mayıs ayındaki
performansı önemli olacaktır. Mevcut durum itibariyle en kötünün
geride kaldığını düşünmekle beraber salgın kaynaklı alınan
tedbirlerin önemli ölçüde devrede olması nedeniyle mayıs ayında da
PMI rakamlarında anlamlı bir toparlanma beklenmemesi gerektiğini
değerlendiriyoruz. Euro Bölgesi’nde nisan ayında 33,4 olarak
açıklanan imalat PMI rakamının öncü göstergelerde 38,0 olarak
açıklanması bekleniyor. Nisan’da 12,0 ile tarihi düşük seviyelerini
gören neredeyse tamamen duran hizmet PMI rakamlarının ise 25,0
olarak açıklanması öngörülüyor.
 
ABD

Geçtiğimiz hafta bazı ABD eyaletlerinde ve Avrupa’da önlemlerin
gevşetilerek ekonomilerin yeniden açılmasına karşın piyasalarda
daha çok 2.dalga riskinin fiyatlandığını izledik. ABD borsaları
haftaya, teknoloji hisselerindeki kar satışları ve ardından Fed
başkanı Powell’ın “toparlanmanın oldukça yavaş olabileceğine”
yönelik açıklamalarıyla düşüşle başladı. Devamında Trump’ın Çin ile
yeniden müzakere etmeyeceğine yönelik söylemi ve telefon markası
Huawei’ye yönelik atılan adımlar piyasalara damga vururken, bu
gelişmeler haftanın son günlerinde ABD borsalarının volatil bir
görünüm sergilemesine neden oldu. Son dönemde sert fiyat
hareketleri gördüğümüz petrol fiyatlarındaki toparlanma ise haftanın
pozitif gelişmesiydi.  Artan 2.dalga endişeleri nedeniyle ülkede
piyasalar bu hafta vaka sayılarına odaklanmaya ve ABD-Çin ticaret
gerginliğine yönelik gelişmeleri yakından izlemeye devam edecektir.
Ayrıca geçen hafta çarşamba günkü konuşmasında endişeli bir
görünüm sergileyen Fed başkanı Powell’ın bu hafta salı ve
perşembe vereceği mesajlar piyasaların yakın takibinde olacaktır.
Salı günü açıklanacak konut verileri, çarşamba günü basına
açıklanacak son FOMC toplantısına yönelik tutanaklar ve son
dönemde daha da önem kazanan perşembe günü klasiği olan
haftalık işsizlik başvurularının yanı sıra aynı gün açıklanacak mayıs
ayı öncü PMI rakamları yatırımcıların bu hafta içinde odaklanacağı
diğer önemli gelişmeler olacaktır.
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Şirket Haberleri

SABANCI HOLDİNG / SAHOL 15.05.2020 18:56:52
Holding 1Ç20’de 1.193 net kar (kons: 1.086 mn TL) açıklamıştır.
(SINIRLI POZİTİF)

EGE ENDÜSTRİ / EGEEN 15.05.2020 23:49:12
Şirket, 1Ç20’de 201 mn TL satış geliri (yıllık: -%24,7 çeyreklik: -
%7,9) 47 mn TL FAVÖK (yıllık: -%42,8; çeyreklik: %7,2) ve 57 mn
TL net kar (yıllık: -%33,0; çeyreklik: %36,0) açıklamıştır.

BURSA ÇİMENTO / BUCIM  15.05.2020 18:28:42
Şirket, 1Ç20’de 251 mn TL satış geliri (yıllık: %9,1 çeyreklik: -%3,3)
6 mn TL FAVÖK (yıllık: -%51,6; çeyreklik: %63,0) ve 2 mn TL net kar
(yıllık: -%72,8; çeyreklik: %122,1) açıklamıştır.

YAPI VE KREDİ BANKASI / YKBNK 15.05.2020 09:21:02
Banka, 367 gün vadeli 198,500,000 dolar ve 534,600,000 avro
tutarında iki ayrı dilimden oluşan yaklaşık toplam 780,000,000  dolar
sendikasyon kredisi anlaşması ve Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası
(EBRD) ile 367 gün vadeli 100.000.000 dolar kredi anlaşması
imzalamıştır. 18 ülkeden 36 finansal kurumun katılımıyla ve dış
ticaretin finansmanı ile genel kurumsal amaçlarla kullanılacak olan
 sendikasyon kredisinin toplam maliyeti dolar ve avro için sırasıyla
Libor + %2,25 ve Euribor +%2,00 olarak gerçekleşmiştir. (NÖTR)

VAKIFLAR BANKASI / VAKBN 15.05.2020 20:04:23
Payları Yıldız Pazar'da işlem gören Vakıflar Bankası 2.500.000.000
TL olan çıkarılmış sermayesinin 3.905.622.489,96 TL'ye arttırılması
nedeniyle ihraç edilecek 1.405.622.489,96 TL nominal değerli
payların Türkiye Varlık Fonu'na tahsisli olarak satışı, toptan alış satış
işlemleri kapsamında 20/05/2020 tarihinde, 1 TL nominal değerli pay
için 4,98 TL fiyattan gerçekleştirilecektir. (NÖTR)

HALK BANKASI / HALKB 15.05.2020 20:04:23
Payları Yıldız Pazar'da işlem gören Halk Bankası’nın 1.250.000.000
TL olan çıkarılmış sermayesinin 2.473.776.223,776 TL'ye arttırılması
nedeniyle ihraç edilecek 1.223.776.223,776 TL nominal değerli
payların Türkiye Varlık Fonu'na tahsisli olarak satışı, toptan alış satış
işlemleri kapsamında 20/05/2020 tarihinde, 1 TL nominal değerli pay
için 5,72 TL fiyattan gerçekleştirilecektir. (NÖTR)

*Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 18.05.2020 saat 07:05’e kadar
gelen haberleri kapsamaktadır.

*Şirket haberleri araştırma birimi tarafından hazırlanmaktadır. 

*SPK ve BIST kararıyla Tedbir Kapsamındaki Pay Senetlerine
buradan ulaşabilirsiniz.
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BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

YÜKSELENLER
Yükselenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta

Ort. Günlük
İşlem Hacmi

Geçen Hafta
Ort. Günlük

İşlem Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
DEVA 18.90 31.25 35,758,721 40,533,761 13.4
SELEC 9.40 30.01 24,392,902 198,399,402 713.3
ECILC 5.77 28.51 119,007,765 694,078,862 483.2
ECZYT 11.91 23.80 8,258,472 114,278,443 1,283.8
TATGD 8.47 17.31 38,489,161 52,047,897 35.2
AKSEN 4.67 16.17 53,378,490 82,760,927 55.0
GUBRF 18.30 14.95 51,422,265 105,521,905 105.2
BIMAS 56.50 11.87 169,256,897 350,073,421 106.8
GOODY 4.92 11.82 24,880,034 44,183,747 77.6
OTKAR 136.00 10.57 13,632,189 13,344,917 -2.1

DÜŞENLER
Düşenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta Ort.

Günlük İşlem
Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
PETKM 3.46 -5.46 313,438,455 257,370,104 -17.9
ARCLK 14.84 -3.64 97,318,399 84,722,274 -12.9
TUPRS 81.90 -3.59 207,092,921 128,892,179 -37.8
GUSGR 2.96 -2.95 313,340,650 170,223,521 -45.7
CLEBI 86.60 -2.86 13,517,785 8,979,074 -33.6
KARSN 1.72 -2.82 183,634,961 143,542,974 -21.8
AKBNK 5.44 -2.16 299,058,856 359,035,522 20.1
GARAN 7.70 -2.04 851,558,828 748,069,802 -12.2
ISCTR 4.78 -1.85 158,662,142 174,410,891 9.9
EREGL 7.91 -1.74 215,318,964 132,786,850 -38.3

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Artan ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
ECZYT 1,283.77 8,219,325.99 23.80 11.91 17.22 0.54 10.44 9.73 10.21 8.96 7.47
SELEC 713.35 21,387,181.26 30.01 9.40 8.40 1.89 7.84 7.28 6.92 6.04 4.53
TMSN 518.04 17,937,246.65 10.49 6.11  0.96 5.48 4.92 5.89 5.32 4.91
ECILC 483.22 80,493,821.73 28.51 5.77 15.30 0.91 4.94 4.43 4.19 3.58 3.03
EGEEN 361.54 7,035,264.60 6.74 562.20 8.60 2.39 548.85 513.30 568.04 521.94 424.52
BRSAN 186.48 10,043,664.05 8.84 9.85 21.15 0.48 9.21 8.42 10.19 9.60 8.52
EKGYO 177.73 49,174,022.17 2.46 1.25 6.09 0.35 1.23 1.21 1.39 1.35 1.47
KLMSN 175.60 12,355,352.56 4.34 16.82 5.90 2.09 16.18 14.93 17.42 15.37 9.50
ALKIM 143.70 282,373,638.26 7.74 14.20 15.28 5.05 11.08 9.17 8.17 6.47 4.70
ASELS 136.94 305,554,385.60 8.91 28.86 9.85 2.44 27.24 25.54 25.12 21.89 22.68
RYGYO 126.55 26,650,459.46 1.22 4.96 2.26 0.73 5.51 5.63 6.61 4.23 2.19
BIMAS 106.83 259,054,889.75 11.87 56.50 23.83 7.33 53.64 51.80 49.82 47.87 41.87
GUBRF 105.21 36,672,670.24 14.95 18.30  11.02 15.79 15.25 13.61 9.54 5.61
ANHYT 89.11 2,214,287.54 5.15 6.74 7.07 2.73 6.27 5.91 6.19 5.55 5.37
MAVI 88.44 15,062,263.30 2.00 40.80 21.36 4.40 40.34 39.36 48.63 45.91 40.19

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Düşen ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K Pd/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
ADANA -60.70 9,226,921.97 2.84 10.13 19.88 3.54 9.54 8.25 8.79 7.52 5.90
TRGYO -58.96 40,021,591.15 0.00 2.32 2.68 0.27 2.34 2.16 2.52 2.26 2.09
LOGO -56.20 16,380,898.55 2.92 74.10 20.09 4.78 72.24 65.73 65.61 54.33 43.42
CIMSA -55.69 11,270,302.27 -0.40 7.52  0.74 7.45 7.05 8.26 7.85 7.97
OZKGY -53.17 20,422,535.13 0.00 2.84 1.76 0.39 2.72 2.50 2.77 2.30 1.89
ISDMR -50.53 10,299,416.47 0.14 6.91 10.87 1.11 6.89 6.63 7.17 6.84 6.40
DOHOL -50.28 156,041,408.20 1.60 1.91 8.10 0.70 1.82 1.62 1.76 1.65 1.26
AKCNS -47.81 11,170,369.60 -0.92 7.58 47.07 1.57 7.63 7.34 8.52 7.69 7.16
GUSGR -45.67 153,186,427.26 -2.95 2.96 5.46 1.12 2.97 2.42 2.47 2.08 1.64
KRDMD -42.93 1,105,259,304.60 2.88 2.50 35.34 0.73 2.31 2.15 2.49 2.32 2.59
ALGYO -42.59 15,377,352.58 1.46 14.56 2.28 0.59 14.09 12.56 13.87 11.72 8.97
KERVT -42.32 28,496,659.51 -1.49 3.98 21.26 3.40 4.01 3.43 3.43 2.99 2.32
TKFEN -40.71 91,232,746.08 0.39 12.99 7.01 0.90 13.56 12.99 15.49 16.98 18.97
EREGL -38.33 141,173,888.14 -1.74 7.91 10.57 0.83 8.04 7.92 8.52 7.82 7.94
TUPRS -37.76 110,819,543.60 -3.59 81.90 39.00 1.58 85.59 83.96 100.17 114.64 114.70

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.
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Dünya Borsaları Haftalık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Para Birimleri Haftalık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre  Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Değişim %
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Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi

E-Posta : gyd@gedik.com

Adres : Esentepe Mahallesi Ecza Sokak N: 6 Safter İş Merkezi K:2 Şişli/İstanbul

Tel :(0216) 453 0053

Yatırım Danışmanlığı Birimi

Üzeyir DOĞAN Yatırım Danışmanlığı Müdürü uzeyirdogan@gedik.com
Mesut KURT Yatırım Danışmanı mkurt@gedik.com
Mert ALTIOK Yatırım Danışmanı mert.altiok@gedik.com
Onurcan BAL Yatırım Danışmanı obal@gedik.com
Elif KAYA Yatırım Danışmanlığı Uzman Yardımcısı ekaya@gedik.com
Betül ASİLKAN Yatırım Danışmanlığı Uzman Yardımcısı betul.asilkan@gedik.com

YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Yatırım sinyal, bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım
danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar
ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan sinyal, yorum ve tavsiyeler,
herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan bilgilere ve sinyallere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun
sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan sinyaller, fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber
verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm sinyal ve veriler, Gedik Yatırım tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu sinyal ve
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan ve zararlardan Gedik Yatırım sorumlu değildir.
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Genel Müdürlük
Altayçeşme Mah. Çamlı Sok. Ofis Park Maltepe No:21/4 Kat:10-11-12 Maltepe/İstanbul/Türkiye 
Tel: (0216) 453 00 00 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Alanya
Şekerhane Mah. 1100 Sok. No: 9 / 206 Alanya / ANTALYA Tel: (0242) 519 23 17 (pbx) 
Faks: (0242) 513 93 81

Adana-Seyhan
Çınarlı Mah. Ziyapaşa Bulvarı No: 78 Günep Ziyapaşa İş Merkezi Kat :5 No :504 Seyhan/ADANA 
Tel: (0322) 355 03 50 (pbx) Faks: (0322) 290 35 18

Ankara - Çankaya
Simon Bolivar Cad. No: 8/6 Çankaya/ANKARA Tel: (0312) 438 27 00 (pbx) Faks: (0312) 
438 27 47

Antalya
Tahıl Pazarı Mah.404 Sok. Hafız Ahmet Bedesteni No: 5/29-30 ANTALYA Tel: (0242) 248 35 20 
(pbx) Faks: (0242) 244 29 10

Aydın - Kuşadası
Türkmen Mah. Hülya Koçyiğit Bulvarı Tümen Sokak Yalı Evleri A Blok Daire No:6 
Kuşadası/AYDIN Tel: (0256) 618 44 77 (pbx) Faks: (0256) 618 44 91

Aydın - Nazilli
Altıntaş Mah. İstasyon Bulvarı No:19 Kat:4 Daire:12 Nazilli / AYDIN Tel: (0256) 314 15 98 (pbx) 
Faks: (0256) 315 88 52

Bağdat Caddesi
Bağdat Cad. Esen Apt. No: 351/5 Şaşkınbakkal/İSTANBUL Tel: (0216) 560 34 00 (pbx) 
Faks: (0216) 411 23 54

Bodrum
Yokuşbaşı Mah. Kıbrs Şehitleri Cad. No:19 Bodrum Tel: (0252) 316 32 70 (pbx) Faks: (0252) 316 
92 70

Bursa
Fethiye Mah. Sanayi Cad., Corner Plus İş Merkezi No:263 Kat:2 D:22/26 Nilüfer/BURSA 
Tel: (0224) 220 51 50 (pbx) Faks: (0224) 220 50 99

Bursa - Nilüfer
Odunluk Mah. Liman Cad. No:7 Nilüfer / BURSA Tel: (0224) 275 35 50 (pbx) Faks: (0224) 451 79 
66

Çorum - Merkez
Yavruturna Mah. 1. Maliye Sok. No: 1 Kat: 4 D: 22 Çorum Tel: (0364) 211 11 45 (pbx) 
Faks: (0364) 201 05 63

Denizli - Merkez
Saraylar Mah. İkinci Ticari Yol Sok. No: 32 Kat: 4 DENİZLİ Tel: (0258) 263 80 15 (pbx) Faks: 
(0258) 241 91 01

Edirne - Merkez
Sabuni Mah. Banka Aralığı Sok. Kardeşler İş Merkezi No:10/19 Merkez/EDİRNE Tel: 
(0284) 212 25 30 (pbx) Faks: (0284) 213 37 78

Elazığ - Merkez
Yeni Mah. Gazi Cd. No: 28/3 ELAZIĞ Tel: (0424) 233 28 01 (pbx) Faks: (0424) 233 27 35

Eskişehir - Merkez
Sakarya Cad. Köprübaşı Şen Sok. Onur İşhanı No: 1 Kat: 4 ESKİŞEHİR Tel: (0222) 230 
09 08 (pbx) Faks: (0222) 220 37 02

İstanbul - Ataşehir
Barbaros Mah. Ihlamur Bulvarı Sarkaç Sok. Ağaoğlu My Prestige No:1 D: 12-13 
Ataşehir/İSTANBUL Tel: (0216) 560 37 00 (pbx) Faks: (0216) 688 67 86

İstanbul - Bakırköy
Cevizlik Mah. Muhasebeci Sok. Neşe Han No: 1 Kat:3 Bakırköy/İSTANBUL Tel: (0212) 
660 85 25 (pbx) Faks: (0212) 570 03 03

İstanbul - Kapalıçarşı
Kürkçüler Sk. No: 25 Eminönü/Kapalıçarşı/İSTANBUL Tel: (0212) 513 40 01 (pbx) Faks: (0212) 
527 16 86

İstanbul - Maltepe
Bağlarbaşı Mah. Bağdat Caddesi. Gedik İş Merkezi A Blok No: 414 Kat: 2 Daire: 22 
İSTANBUL Tel: (0216) 399 00 42 (pbx) Faks: (0216) 399 18 17

İstanbul - Şişli
Safter İş Merkezi Buyukdere Cad. Ecza Sok. No: 6 Kat:2 34330 Esentepe Sisli Tel: (0212) 385 42 
00 (pbx) Faks: (0212) 283 92 80

İstanbul - Tophane
Necatibey Cad. Alipaşa Degirmen Sok. No: 24 34425 Tophane/Karaköy/ İSTANBUL Tel: 
(0212) 251 60 06 (pbx) Faks: (0212) 293 49 03

İstanbul - Ümraniye
İnkılap Mah. Küçüksu Cad. Çeşminaz Sok. NO:2/7 Kat:3 Ümraniye Tel: (0216) 461 33 90 (pbx) 
Faks: (0216) 328 10 32

İzmir - Alsancak
Cumhuriyet Bulvarı Arpacıoğlu Apt. No:139 Kat:3 Alsancak İZMİR Tel: (0232) 465 10 20 
(pbx) Faks: (0232) 464 66 22

Karabük - Merkez
Bayır Mah. Menderes Cad. Çebioğlu Twin Towers B Blok Dış Kapı No :2 İç Kapı No : 107 Merkez 
/ Karabük Tel: (0370) 502 15 90 (pbx) Faks: (0370) 502 15 93

Kayseri
Hunat MAh. Postalar Geçidi Sok. No:1 / 206 Tel: (0352) 221 36 29 (pbx) Faks: (0352) 
221 48 27

Kocaeli - Gebze
Hacı Halil Mah. Hükümet Cad. No: 95 Gebze/KOCAELİ Tel: (0262) 642 34 00 (pbx) Faks: (0262) 
641 82 01

Konya - Selçuklu
Beyazıt Mahallesi, Hüsnü Aşk Sok. Bezirci İş Merkezi Kat:4 D:403 Selçuklu / KONYA 
Tel: (0332) 238 59 60 (pbx) Faks: (0332) 238 59 75

Malatya - Battalgazi
Büyük Hüseyin Bey Mah. Atatürk Cad. Anadolu İş Merkezi K: 3 No: 23 D: 9-10-11 Battalgazi / 
MALATYA Tel: (0422) 325 62 67 (pbx) Faks: (0422) 322 23 72

Manisa - Merkez
Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa Cad. Kamil Menteş Apt. No: 34/1 MANİSA Tel: 
(0236) 239 42 98 (pbx) Faks: (0236) 239 43 02

Mersin - Akdeniz
Mahmudiye Mah. Atatürk Cad. Adil Kanun İş Hanı Kat: 2 Akdeniz / MERSİN Tel: (0324) 238 18 
18 (pbx) Faks: (0324) 231 22 52

Muğla - Fethiye
Babataşı Mah. 774. Sok. No.2 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 612 07 60 (pbx) Faks: (0252) 
612 36 46

Sakarya - Adapazarı
Tığcılar Mah. Yenicami Sok. Dış Kapı No:5 İç Kapı No: 201 Adapazarı- Sakarya Tel: (0264) 279 
83 89 (pbx) Faks: (0264) 281 03 88

Samsun - İlkadım
Kale Mah. Kaptanağa Sok. No: 18/41 Mecit Turan İş Merkezi İlkadım- Samsun Tel: 
(0362) 431 63 43 (pbx) Faks: (0362) 431 33 89

Trabzon - Ortahisar
Kemerkaya Mah. K.Maraş Cad. Ticaret Mektep Sk. Ustaömeroğlu İş Merkezi No: 9/9 
Ortahisar/TRABZON Tel: (0462) 326 09 97 (pbx) Faks: (0462) 326 38 67

Uşak - Merkez
İsmetpaşa Cad. No: 63 K: 2 Mavi Plaza UŞAK Tel: (0276) 227 27 44 (pbx) Faks: (0276) 
227 27 37

Zonguldak - Ereğli
Müftü Mahallesi Süheyla Erel Sokak. No:2/1 Ay City İş Merkezi 7. Kat Ofis No:85 Karadeniz Ereğli 
/ ZONGULDAK Tel: (0372) 329 10 00 (pbx) Faks: (0372) 316 66 30

444 0 435 www.gedikyatirim.com.tr

https://www.gedikyatirim.com.tr/
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